
Aquapark Horažďovice
Kraj: Plzeňský Okres: Klatovy

GPS souřadnice: 49.320838N, 13.693335E Adresa URL: bazen.horazdovice.cz

Moderně vybavený krytý aquapark Horažďovice nabízí zdejším obyvatelům i turistům mnoho atrakcí a
sportovních možností, v ceně vstupného.
Vodní plocha obrovských rozměrů je rozdělena do několika sekcí. Tou  první je plavecký bazén, který
nabízí 5 plaveckých drah, kde do  jedné z nich ústí více než 60 m dlouhý tobogán. Zábavu zajisté
poskytne i vodní chrlič a zejména pak  pravidelně zapínaná divoká řeka. To samé lze říci o nedaleko
ležícím  kulovém vodotrysku. Další nabídkou je plavání se zapnutým  protiproudem a v případě
únavy jistě nepohrdnete ani vzduchovým roštem. Další možností relaxace je návštěva saunového světa
a nepříliš známá perličková lázeň.
Dále je v aquacentru Horažďovice fitcentrum a horolezecká stěna.
Občerstvení zajišťuje restaurace, která nabízí různé druhy minutkových jídel, salátů, pití a lze ji
navštívit i v plavkách z bazénové haly.
V letních měsících je k dispozici odpočinková terasa situovaná na jižní stranu.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/body-zajmu/36/aquapark-horazdovice/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 10.5.2024 09:20:18


